

---

## Produse de curatenie grupuri sanitare DAS

I.D.: 60967200

---

Data publicarii	15.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,86 RON - 346,86 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 10 9.03 90.3 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 12 4.91 58.92 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 6 10 60 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 5.47 65.64 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 6 5.85 35.1 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 6 6.15 36.9 346.86

---